AIMUHHUCTPALIUA TOPOJA UBAHOBA

CTATUCTUYECKUMN OTUET

0 pacCMOTPEHUM MUCbMEHHBIX M YCTHBIX 00paleHuii

¢puzugeckux jgun 3a 2014 roa

OBIHINE JAHHBIE
NeNe HanmeHnoBanue cBeneHui [{upoBble naHHbIE
n/m 2014
1. OOpaTtuiIoCh TpaXkKaaH Ha MPUEM B aJIMHHHCTPALIHIO TOPOJIa 255
2. U3 HUX:
-IIPUHSATO TPAXKIAH I1aBOM aJIMUHHUCTPAIIMK FOPOJIa, 102
-IIPUHSATO TPAKIAH 3aMECTUTEIISIMU TJIaBbl aJIMHUHUACTPAIHH 153
ropoja
3. Yucno nucbMEHHBIX 00pallleHul rpakJiaH B 7255
aJIMMHHCTPAIINIO TOPO/Ia
4. W3 HUX:
MOCTYIHJIO Yepe3 BBIIIECTOSIINE OPTaHbl, 0OIIECTBEHHBIC 3251
OpraHM3aIH, CPEJICTBA MACCOBON HH(OPMAITUH U JPyTHE
5. JInyHO OT rpaxkaan 4004
PA3JIEJI 1]
JAHHBIE O BOITPOCAX, IIOCTABJIEHHBbIX
B IMCBbMEHHBIX U YCTHBIX OBPAIIIEHUAX
Ne Bormpocsl, PaccmoTpeno [IpuHATHl pemenns
No MOCTaBIICHHBIC B BOIIPOCOB
/T | TMTUCHMEHHBIX M YCTHBIX
oOparteHusx
2014 V noBieTBo- Pazbscueno | Otkaszano
peHO
6. Bcero 7953 886 6897 170
B Tom uncrne:
7. Bonpocsi - - - -
MPOMBINLIEHHOCTH .
7.1 | O ¢punancoBoit - - - -
NesITeNIbHOCTH
HNPEAIPUATUI




7.2

[IpoBenenue
B3alM03a4€TOB

7.3

OO0 0cBOOOXKIEHUH OT
HaJI0Ora Ha UMYIIECTBO

Bomnpocsl
3eMJIeNO0JIb30BAHMS

2767

125

2485

157

8.1

006 odopmieHHH paBa
apeH/Ibl 3eMEJTbHBIX
y4aCTKOB

17

13

8.2

O BHECECHUU U3MEHEHUN
B JIOTOBOPBI apeHIbI
3EMJIH, UX PACTOPIKCHHUE

86

13

71

8.3

006 ocBOOOXK1EHUH OT
yILIaThl Hajora 3a
3€MEJIbHBIA Y4aCTOK B
4aCTHOM CEKTOpe
IIEHCHOHEPOB

8.4

Pa3pemenune Ha
PEKOHCTPYKLHUIO
3/1aHMS, HA
CTPOUTEIIBCTBO
TOPrOBbIX MaBUJIbOHOB
U IpYyTUX 00bEKTOB

19

19

8.5

O HaszHayYeHUU
TOCKOMUCCHUU

24

23

8.6.

O BbIACICHHH
3eMEJLHBIX YYaCTKOB
MIOJ1 TOPTOBBIE
MMaBUILOHBI, KHOCKH,
mara3unbl, A3C,
ABTOCTOSIHKH, JIOMA,
rapaxu

1066

21

969

76

8.7

[IpenocraBnenue
3C€MCJIbHBIX YYaCTKOB B
MTOCTOSTHHOE
(6eccpounoe)
MOJIb30BaHUE,
MpeKpalieHue mpana
IIOCTOSHHOT' O
(6eccpounoro)
MOJIb30BaHUS 3€MIICH

8.8

OO0 ycTraHOBIEHUHT
TpaHMUII
3eMJICTIONIb30BaHUS

77

70

8.9

O 3akperuieHnn
3eMENBHBIX Y9aCTKOB




8.10

O06 apeHHOM TUIaTE 32
MOJIb30BAaHUE 3EMIIEH
(3aKJIFOUYCHHE U
pacTop>keHue
JIOTOBOPOB)

8.11

[IpoBenenue npoBepok
HCII0JI30BAHUSA
3CMCJIbHBIX YYAaCTKOB

8.12

[IpenocraBienue
3eMEIbHBIX YYaCTKOB B
CcOOCTBEHHOCTH

87

10

76

8.13

IIpoune BompoCsl,
CBSI3aHHBIE C
HCIIOJIb30BAaHUEM
3eMelb

1378

71

1235

72

Bonpocs! Tpancniopra:

126

10

116

9.1

Pabora maccaxxupckoro
TpaHcnopra

32

31

9.2

ITo Bonpocy CTOAHKH
aBTOMAILIUH Ha
JIBOPOBOM TEPPUTOPUHU

9.3

[To noBony
CTPOUTETHCTBA
ABTOCTOSTHOK H
aBTO3aMpaBoOK OJU3
YKHUJIBIX JJOMOB

9.4

O nepenoce u
OmaroycTpoiicTae
OCTaHOBOK

9.5

O 51broTHOM Mpoe37e Ha
TOpPOJICKOM TPaHCIOPTE

9.6

06 oopmnenun
JTUIEH3UU Ha
MACCAXHUPCKUE
MapuipyTHbIE
MIEPEBO3KU

9.7

Jpyrue Bonpocsl
TpaHCnopTa

10

Bomnpocsl cBsi3u:

10.1

YcranoBka tenedona

10.2

Jlpyrue Bonpocsl

11.

Bomnpocsl oxpaHbl U
PaLMOHAJIBLHOIO
HCIO0/1b30BAHUS
NPUPOJIHOH CpeAbl

12.

Bonpocsl :KUJIMIIHOTO
X034HCTBA:

1989

225

1758

121

DKCIUTyaTanus 1
PEMOHT KHIIOTO POHJIA

480

70

410




12.2

[IpenocraBnenue
JKNJIOTO ITOMCIICHUA
rpakJaaHaM, UMM
MpaBo Ha ero
MepBOOYCPEIHOE
MOJTyYCHUE

155

10

144

12.3

[IpenocraBienue
SKHJIOTO IIOMEIIEHUS
JIPYTUM TpaXkaaHam

191

10

180

124

Kumumao-
CTPOUTEIbHBIE
koonepatusbl, TCXK,
KOHJIOMUHUYMBI

125

NupuBunyansHOE
KUITUITHOE
CTPOUTEIIBCTBO

12.6

CHOC >KHJIBIX JOMOB

12.7

00 0CBOOOXKIEHUU OT
HaJiora 3a
MIPUBATH3UPOBAHHOE
JKUIIBE M 3a
odopmiteHne
JOKYMEHTOB

12.8

O pazpemienun
MPOAAXKH U JapCHUH
JIOMOB, KBapTHD,
MpUHAJISKAINX Ha
IIpaBe JUYHOU
COOCTBEHHOCTH.

12.9

O nepeobopynoBaHuU
KHJIBIX TIOMELEHUH 0]
MarasuHbl, OQUCHI,
CKJIaJIbl.

12

12

12.
10

O npuBaTu3auun
SKHJIOTO ITIOMEIEHUS

12.
11

O nepenaHupoBKe
KBapTHP

20

20

12.
12

O cTpoutenscTBe
JIOJKUM U OATTKOHOB

12.
13

O BbLAETIEHUN CYOCUTUH
Ha CTPOUTEILCTBO
KHJIbSL M UTIOTEUHOE
KpeIUTOBaHUE

12.
14

O nepenaue xKuibs B
MYHUIUIIAJIBHYIO U
YaCTHYIO
CcOOCTBEHHOCTH

12.
15

O nepenaue nomenieHUs
13 HEXXUIIOTO B JKUIIOE,
N3 )KUJIOT'O B HEXKUIIOC




12.

O ¢uHaHCHpPOBAaHUU HA

16 | peMOHT XWIbs
12. | Apyrue BOmpockl 1096 127 966
17
13. | Bonpocsl
KOMMYHAJIbHOTO U 2193 313 1879
JAOPOKHOI0 X03SMCTBA:
13.1 | Oromnenue 102 38 64
13.2 | BomocHaOxxeHnue 112 14 98
13.3 | CTpouTenbeTBo U
PEMOHT J10pOT 89 12 76
(6maroycTpoicTBO
TEPPUTOPHUH)
13.4 | CanuTapHOE COCTOSIHHE,
03eJICHEHUE, DJICKTPO- 1 1355 215 1140
paguouKamms
(6maroycTpoicTBO
TEPPUTOPUN)
13.5 | O cTrpoutenbcTBe
rapaxei B JKUJIbIX 2 - 2
3aCTPOMKAX
13.6 | I'asudukanus 30 - 30
13.7 | Onunata 3a xKuiTyro
TI0MIAb U 334 5 329
KOMMYHAJIbHBIE YCIYTH
13.8 | O pazpemennn
3aXOpOHEHMSI Ha 1 - 1
Kianounie B baanHo
13.9 | O mpoBeneHuu u 58 11 47
pEMOHTE KaHaJIN3alluu
13. | O pemoHTe TeTIoTpacc 2 - 2
10
13. | O 3aromaeHu JOMOB,
11 rapaxkei U caJoBbIX 1 1 -
Y9aCTKOB JTUBHEBBIMH U
TPYHTOBBIMH BOJIAMU
13. | XKanmoOw1 Ha paboTy
12 YIPABISAIOLIUX 72 11 61
komnanuii JKKX
13. | pyrue Bompochl 35 6 29
13
14. | Bonpocsl TOProB/u u
001eCTBEHHOT0 67 5 60
NUTAHUSA U OBITOBOTO
00CTyKUBAHMS .
14.1 | XKanoOsl Ha OTKPBITHE
TOPrOBBIX TOYEK B 7 - 7
KHIIBIX JOMax
14.2 | ’Kano6s1 Ha TpyOOCTH 2 - 2

MPOJABILIOB




14.3

O JUKBUIAIUA
TOPTrOBBIX KHOCKOB

14.4

Hpyrue Bonpochl
TOPTOBJIHN

o1

46

15.

CrpouTenbcTBO
AETCKHUX, UTPOBBIX U
CIIOPTUBHBIX
TUIOIA0K

12

16.

Bonpocel BocnuTaHust
U 00y4eHHUA JeTei,
NOJAPOCTKOB M
MOJIOAEKH
(ycrpoiicTBoO 1ereii B
JAeTCKHEe YYpesKIeHUs)

208

57

151

17.

Bonpocsl KyJbTYypHO-
NPOCBETHTEIbCKOM
padoTwhl, puznveckoi
KYJbTYPbI  CHOPTA

84

78

171

Bormpocs! KyiabTypbl 1
KYJIbTYPHO-
MPOCBETUTEIBCKOM
paboThl

54

49

17.2

Bornpocs! pusnyeckoit
KYyJIbTYPbI U CIIOPTa

30

29

18.

Bomnpocsl
3ApaBOOXPAaHEHHA

19.

Bonpocsl Tpyaa:

19.1

TpynoycTpoiicTBO

19.2

YBosbHEHNE C pabOTHI

19.3

Omara Tpyna

194

O Boimare 13H
rmocooust mo
6e3paboTuiie

19.5

Jpyrue Bonpocsl Tpyaa

25

12

20.

Bonpocsl
COIHAJILHOTO
o0ecreyeHus .

48

42

20.1

Okazanue
MaTepHaIbHON TOMOIIN

26

24

20.5

O npenocraBineHun
JIBI'OT

20.8

Jpyrue Bonpockl

20

17

21.

Bomnpocsl o0ecnieueHust
3aKOHHOCTH M OXPaHbI
NPaBONOPSIAKA’

10

10




21.1

CooOuienust o
3II0ynOTPeOICHUN
BJIACTHIO WIIN
CITYKEOHBIM
MIOJIOKEHHUEM, O
nobopax,
B3SITOYHUYECTBE

21.2

OO0 oTkaze B POMHCKE

21.3

PaccmoTpenue
CyIneOHBIX Je

21.4

Jpyrue Bonpocsl

22.

Bomnpocel, CBsI3aHHBIE
¢ HarpaxjaeHuem

23

JApyrue Bonpocsl:

23.1

O nepenMeHOBaHUU
YITHII

23.2

HopMmartuBHbIE aKThI
IIpaButennscTBa
HBanoBckoii 001acTH,
obnactHO# J{ymbl,
ropoJckoit Jlymsl

23.3

Jpyrue Bonpocsl

292

97

192

24.

Bomnpocsl, cBsI3aHHbIE
€ MCII0JIb30BaHUEM
MYHHUIUNIAJTBHOIO
HMYILIECTBA!

29

27

24.1

ApeH,[[HBIe OTHOIICHUA

24.2

[IpunsTie 00BEKTOB B

MYHHIIUTTATBEHYIO
COOCTBEHHOCTH

24.3

OTtuyxaeHue
MYHUIIUIAIEHOTO
MMYIIECTBA

24.4

VYnpasnenue
MYHHIIUTATEHBIM
HMYIIECTBOM

24.5

Jlpyrue Bonpocsl

20

20

25.

Bonpocsl o xeinam
HECOBEPIICHHOJECTHHUX
U 3alUTEe UX NPaB

43

17

26

26.

Bomnpocsl connaibHo-
IKOHOMHYECKOIo
pa3sBUTHSA.




26.1

Bomnpocsl connanbHo-
YKOHOMHYECKOTO
pa3BUTHUS
(MHBECTULIMOHHBIE
MIPOrPaMMBbI U UX
(dbuHaHCHpOBaHME)

217.

Bonpocsel pa3menienust
peKJIaMbl

21

18

28.

MecTtHo€
camMoynpaBJieHHe

50.

OneHkKa aesiTeJILHOCTH
MYHHMUHMIIAJIbHOI
Bjaactu (CMHN):

50.1

I'maBa ropona
MIEPCOHAIBHO

50.2

XO034HACTBEHHBIE
pelieHus
aJIMUHUCTpALUU

50.3

Nudopmanus 06
AKIUSAX TPAKIAHCKOTO
HETIOBUHOBCHUS




